AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

LISTADOS DE PREINSCRITOS A LAS ACTIVIDADES

“LOS VERANOS DE LA VILLA DE ALCONCHEL 2023”

Formulario de reclamaciones: https://forms.gle/1Nug9K3MXkZNZFgL7

Periodo de reclamaciones, hasta las 14:00 horas del viernes 24 de junio

PAQUETE “PEQUES” (2017, 2018 y 2019)

v/ ADMITIDOS PAQUETE 1 (1 al 15 de julio)

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Alvarez Capilla Leire 2018
Barahona Bodién Angel 2018
Correa Segovia Pablo 2017
Cruz Portillo Carmen 2017
Diaz Ardila Leyre 2018
Dominguez Martin Rafael 2018
Duarte Martin Abril 2017
Fernandez Recio Ana Belén 2018
Fuentes Torrado Chloe 2018
Gallardo Recio David 2017
Gonzalez Marquez Rodrigo 2017
Gonzalez Méndez Marcos 2018
Gonzélez Pereira Felipe 2018
Khlil Alvarez Naim 2019
Ledn Lépez Lara 2019
Martinez Alvarez Daniela 2017
Martinez Diaz Miriam 2019
Mendoza Mia 2019
Miranda Matilla Sara 2017
Nufez Gonzalez Saul 2018
Nufez Melado Izan 2018
Pérez Acabado Julia 2019
Pérez Gémez Alex 2017
Pérez Pinana Manuel 2018
Periafiez Bodion Cayetana 2019
Periafiez Cordero Carlos 2019
Pimienta Castellano Camila 2019
Pimienta Periafiez Martin 2018
Pinilla Herrera Ana 2018
Pinana Fernandez Greta 2019
Ramos Leén Pablo 2018
Rasero Martin Adrian 2019
Rodriguez De Miguel Iria 2019
Rodriguez Pérez Virginia 2017

Ayuntamiento de Alconchel
Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



Rojo Gonzalez
Sanchez Benitez
Sardifia Martinez
Torrado Garcia
Torrescusa Pifiana
Trejo Campafion
Trejo Castellano

EXCLUIDOS PAQUETE 1

NINGUNO

Manuel Jesus
Ariana

Inés

Dylan

Thiago

Mia

Carlota

v' ADMITIDOS PAQUETE 2 (16 al 31 de julio)

AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

2019
2017
2018
2017
2017
2018
2017

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Barahona Bodion Angel 2018
Bengla Rodriguez Gonzalo 2019
Correa Segovia Pablo 2017
Cruz Portillo Carmen 2017
Diaz Ardila Leyre 2018
Dominguez Martin Rafael 2018
Duarte Martin Abril 2017
Fernandez Recio Ana Belén 2018
Fuentes Torrado Chloe 2018
Gallardo Recio David 2017
Gonzalez Marquez Rodrigo 2017
Gonzalez Pereira Felipe 2018
Khlil Alvarez Naim 2019
Marquez Pérez Carlota 2018
Martinez Alvarez Daniela 2017
Mendoza Mia 2019
Miranda Matilla Sara 2017
Nufez Gonzalez Saul 2018
Nurnez Melado Izan 2018
Pérez Gémez Alex 2017
Pérez Pinana Manuel 2018
Periafiez Bodion Cayetana 2019
Pimienta Periafiez Martin 2018
Ramos Leén Pablo 2018
Rasero Martin Adrian 2019
Rodriguez De Miguel Iria 2019
Rodriguez Pérez Virginia 2017
Torrescusa Pifiana Thiago 2017
Trejo Campafion Mia 2018
Trejo Castellano Carlota 2017

EXCLUIDOS PAQUETE 2

NINGUNO

Ayuntamiento de Alconchel

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



ALCONCHEL

v' ADMITIDOS PAQUETE 3 (1 al 15 de agosto)

AYUNTAMIENTO DE

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Barahona Bodién Angel 2018
Correa Segovia Pablo 2017
Cruz Portillo Carmen 2017
Dominguez Martin Rafael 2018
Duarte Martin Abril 2017
Fernandez Recio Ana Belén 2018
Gallardo Recio David 2017
Gonzalez Marquez Rodrigo 2017
Gonzalez Pereira Felipe 2018
Khlil Alvarez Naim 2019
Marquez Pérez Carlota 2018
Martinez Alvarez Daniela 2017
Mendoza Mia 2019
Miranda Matilla Sara 2017
Morales Redondo Sofia 2018
Morales Redondo Angel 2019
Nufiez Gonzalez Saul 2018
Pérez Gomez Alex 2017
Pérez Pinana Manuel 2018
Periafiez Bodion Cayetana 2019
Ramos Ledn Pablo 2018
Rasero Martin Adrian 2019
Rodriguez De Miguel Iria 2019
Rodriguez Pérez Virginia 2017
Sanchez Hernandez Manuel 2018
Torrescusa Pinana Thiago 2017
Trejo Campafion Mia 2018
Trejo Castellano Carlota 2017
Viniegra Morocho Gonzalo 2019
Viniegra Morocho Rodrigo 2019

EXCLUIDOS PAQUETE 3

NINGUNO

v' ADMITIDOS PAQUETE 4 (16 al 31 de agosto)

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Barahona Bodién Angel 2018
Bengla Rodriguez Gonzalo 2019
Correa Segovia Pablo 2017
Cruz Portillo Carmen 2017
Dominguez Martin Rafael 2018
Duarte Martin Abril 2017
Fernandez Recio Ana Belén 2018
Gallardo Recio David 2017

Ayuntamiento de Alconchel
Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



Gonzélez Marquez
Gonzalez Pereira
Khlil Alvarez
Marquez Pérez
Martinez Alvarez
Miranda Matilla
Nunez Gonzalez
Pérez Gomez
Pérez Pinana
Perianez Bodion
Ramos Ledn
Rasero Martin
Rodriguez De Miguel
Rodriguez Pérez
Torrescusa Pifiana
Trejo Campafion
Trejo Castellano
Viniegra Morocho
Viniegra Morocho

EXCLUIDOS PAQUETE 4

NINGUNO

AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL

Rodrigo
Felipe
Naim
Carlota
Daniela
Sara
Saul
Alex
Manuel
Cayetana
Pablo
Adrian
Iria
Virginia
Thiago
Mia
Carlota
Gonzalo
Rodrigo

PAQUETE “INFANTIL” (2011 al 2016)

v ADMITIDOS PAQUETE 1 (1 al 15 de julio)

2017
2018
2019
2018
2017
2017
2018
2017
2018
2019
2018
2019
2019
2017
2017
2018
2017
2019
2019

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Berjano Sarabiama Macarena 2015
Canchado Casas Aitana 2015
Condifio Hilario Hugo 2014
Condifio Hilario Aitana 2011
Cordero Palma David 2012
Diaz Gallardo Natalia 2013
Dominguez Correa Abraham 2016
Fernandez Santos Alicia 2015
Garcia Barahona Lucia 2014
Garcia Pérez José Manuel 2015
Gonzalez Capilla Vera 2016
Gonzalez Gracia Irene 2011
Gonzalez Méndez Angel 2014
Gonzalez Sandez Adrian 2016
Jiménez Gonzalez José Manuel 2014
Khlil Alvarez Ismael 2015
Khlil Alvarez Baheya 2014
Larios Baladon Adolfo De Dios 2014
Latal Falcato Claudia 2012
Latal Falcato Marcos 2016

Ayuntamiento de Alconchel

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



Ledn Rodriguez
Lépez Merchan
Lozano Trejo
Martinez Diaz
Megias Diaz
Melgar Ledn
Mendoza

Nogales Bodion
Nogales Expdsito
Novoa Herrera
Nurnez Melado
Palma Martinez
Palma Pérez
Palma Torrado
Palomo Pinilla
Parrefio Palos
Parrefio Palos
Perianez Bodion
Pimienta Castellano
Pimienta Fernandez
Pinilla Rodriguez
Pinilla Rodriguez
Pifiana Rasero
Ramos Casas
Rasero Pizarro
Rodriguez De Miguel
Sanchez Benitez
Santiago Pimienta
Santos Duarte
Sardifia Martinez
Toscano Falcato
Trejo Castellano

EXCLUIDOS PAQUETE 1

NINGUNO

AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL

Diana
Zeus

Iris
Nacho
Gonzalo
Dario
Mara
Ana
Laura
Carlota
Joaquin
Danae
Martin
Gabiriel
Martin
Elena
Alberto
Julia
Alejandra
Luis
Nicolas
José Antonio
Martina
Eva
Maria
David
Aimar
Noa
Remedios
Emma
Blanca
Isidro

v' ADMITIDOS PAQUETE 2 (16 al 31 de julio)

2012
2016
2013
2016
2016
2016
2016
2014
2015
2015
2016
2015
2013
2016
2016
2011
2014
2015
2014
2013
2011
2013
2016
2014
2012
2015
2014
2016
2013
2013
2013
2013

Ayuntamiento de Alconchel

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Barahona Cordero Elsa 2012
Berjano Sarabiama Macarena 2015
Boza Descalzo Estela 2014
Canchado Casas Aitana 2015
Condifio Hilario Hugo 2014
Condifio Hilario Aitana 2011
Cordero Palma David 2012
Diaz Gallardo Natalia 2013
Dominguez Correa Abraham 2016
Escudero Pérez Alfredo 2016
Escudero Pérez Carolina 2013

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



Fernandez Santos
Garcia Barahona
Garcia Gonzalez
Garcia Pérez
Gonzalez Capilla
Gonzalez Garcia
Gonzalez Gonzalez
Gonzalez Gracia
Gonzalez Sandez
Guerra Hernandez
Guerra Hernandez
Khlil Alvarez

Khlil Alvarez
Larios Baladon
Larios Cafiada
Latal Falcato

Latal Falcato

Ledn Rodriguez
Lopez Merchan
Martinez Gonzalez
Megias Diaz
Melgar Ledn
Mendoza

Morales Herrera
Nogales Bodion
Nogales Expdsito
Novoa Herrera
Nunez Melado
Palma Martinez
Palma Pérez
Palma Torrado
Palomo Pinilla
Parrefio Palos
Parrefio Palos
Perianez Bodion
Pimienta Castellano
Pimienta Fernandez
Pinilla Rodriguez
Pinilla Rodriguez
Pifiana Rasero
Ramos Casas
Rasero Pizarro
Rodriguez De Miguel
Santiago Pimienta
Trejo Castellano

EXCLUIDOS PAQUETE 2

NINGUNO

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013

AYUNTAMIENTO DE

Alicia
Lucia
Hugo

ALCONCHEL

José Manuel

Vera

Natalia
Miguel Angel

Irene
Adrian

Rodrigo
Beltran
Ismael

Bahey
Adolfo
Sofia

Claudi

a
De Dios

a

Marcos

Diana
Zeus
David

Gonzalo

Dario
Mara
Inés
Ana
Laura

Carlota
Joaquin
Danae

Martin

Gabriel

Martin
Elena

Alberto

Julia

Alejandra

Luis

Nicolas
José Antonio
Martina

Eva
Maria
David
Noa
Isidro

Ayuntamiento de Alconchel

2015
2014
2011
2015
2016
2012
2012
2011
2016
2011
2016
2015
2014
2014
2012
2012
2016
2012
2016
2012
2016
2016
2016
2012
2014
2015
2015
2016
2015
2013
2016
2016
2011
2014
2015
2014
2013
2011
2013
2016
2014
2012
2015
2016
2013



v/ ADMITIDOS PAQUETE 3 (1 al 15 de agosto)

AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Barahona Cordero Elsa 2012
Berjano Sarabiama Macarena 2015
Canchado Casas Aitana 2015
Carande Marquez Carmen 2015
Carande Marquez Francisco 2016
Condifo Hilario Hugo 2014
Condifio Hilario Aitana 2011
Cordero Palma David 2012
Diaz Gallardo Natalia 2013
Dominguez Correa Abraham 2016
Dominguez Sanchez Uxue 2014
Escudero Pérez Alfredo 2016
Escudero Pérez Carolina 2013
Fernandez Santos Alicia 2015
Garcia Barahona Lucia 2014
Garcia Gonzélez Hugo 2011
Garcia Pérez José Manuel 2015
Gonzalez Capilla Vera 2016
Gonzalez Garcia Natalia 2012
Gonzalez Gracia Irene 2011
Guerra Hernandez Rodrigo 2011
Guerra Hernandez Beltran 2016
Khlil Alvarez Ismael 2015
Khlil Alvarez Baheya 2014
Larios Baladon Adolfo De Dios 2014
Larios Cafiada Sofia 2012
Ledn Rodriguez Diana 2012
Lopez Merchan Zeus 2016
Marquez Pérez Rodrigo 2013
Martinez Gonzalez David 2012
Mediano Alba ltsasne 2014
Melgar Ledn Dario 2016
Mendoza Mara 2016
Montserrat Macias Actividades 2013
Montserrat Macias Adrian 2015
Morales Herrera Inés 2012
Nogales Bodién Ana 2014
Nogales Expésito Laura 2015
Novoa Herrera Carlota 2015
Palma Martinez Danae 2015
Palma Pérez Martin 2013
Palma Torrado Gabiriel 2016
Parrefio Palos Elena 2011
Parrefio Palos Alberto 2014
Perianez Bodion Julia 2015
Pimienta Fernandez Luis 2013
Pinilla Rodriguez Nicolas 2011
Pinilla Rodriguez José Antonio 2013
Pinto Moral Lucia 2012
Pinana Rasero Martina 2016

Ayuntamiento de Alconchel

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



Ramos Casas
Rasero Pizarro
Rodriguez De Miguel
Trejo Castellano
Viniegra Morocho

EXCLUIDOS PAQUETE 3

NINGUNO

AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL

Eva
Maria
David
Isidro
Daniella

v' ADMITIDOS PAQUETE 4 (16 al 31 de agosto)

2014
2012
2015
2013
2016

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Berjano Sarabiama Macarena 2015
Boza Descalzo Estela 2014
Canchado Casas Aitana 2015
Carande Marquez Carmen 2015
Carande Marquez Francisco 2016
Condifo Hilario Hugo 2014
Condifio Hilario Aitana 2011
Cordero Palma David 2012
Diaz Gallardo Natalia 2013
Dominguez Correa Abraham 2016
Dominguez Sanchez Uxue 2014
Garcia Barahona Lucia 2014
Garcia Gonzalez Hugo 2011
Garcia Pérez José Manuel 2015
Gonzalez Capilla Vera 2016
Gonzaélez Cortijo Iraia 2018
Gonzalez Garcia Natalia 2012
Gonzalez Gonzélez Miguel Angel 2012
Gonzalez Gracia Irene 2011
Khlil Alvarez Ismael 2015
Khlil Alvarez Baheya 2014
Larios Baladon Adolfo De Dios 2014
Ledn Rodriguez Diana 2012
Marquez Pérez Rodrigo 2013
Melgar Ledn Dario 2016
Nogales Bodion Ana 2014
Nogales Expdsito Laura 2015
Novoa Herrera Carlota 2015
Palma Martinez Danae 2015
Palma Pérez Martin 2013
Palma Torrado Gabiriel 2016
Parrefio Palos Elena 2011
Parrefio Palos Alberto 2014
Periafiez Bodién Julia 2015
Pimienta Fernandez Luis 2013
Pinilla Rodriguez Nicolas 2011
Pinilla Rodriguez José Antonio 2013
Pihana Rasero Martina 2016

Ayuntamiento de Alconchel

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



Ramos Casas
Rasero Pizarro
Rodriguez De Miguel
Trejo Castellano
Viniegra Morocho

EXCLUIDOS PAQUETE 4

NINGUNO

ALCONCHEL

Eva
Maria
David
Isidro
Daniella

@ AYUNTAMIENTO DE

2014
2012
2015
2013
2016

PAQUETE “BEBES”: CURSOS NATACION (2020 al 2022)

ADMITIDOS PAQUETE 1 (24 de julio al 10 de agosto)

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
Alamillo Barroso Lara 2020
Alvarez Bautista Nicolas 2020
Barras Herrera Daniel 2020
Canchado Casas Valeria 2020
Gonzalez Gracia Miguel 2020
Novoa Herrera Nuria 2020
Pérez Gil Hugo 2020
Quesada Macias Martin 2021
Santiago Pimienta Juan 2022

EXCLUIDOS PAQUETE 1

NINGUNO

PAQUETE “ADULTOS”: CURSOS NATACION (+ 15 ANOS)

ADMITIDOS PAQUETE 1 (3 al 21 de julio)

APELLIDOS

NOMBRE

Diaz Hernandez
Fuentes Diaz
Gonzalez Nogales
Lopez Ramallo
Lopez Ramallo
Marin Gonzalez
Méndez Rey

Ortiz Rasero
Rodriguez Acosta
Rodriguez Dominguez
Roman Garcia
Santos Lozano

Pablo Emilio
Rocio
Maribel
Adela
Angeles
Maria Isabel
Rosalia
Isabel
Begona
Maria Luz
Benita
Carmen

Ayuntamiento de Alconchel

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013



- EXCLUIDOS PAQUETE 1

NINGUNO

@ AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL

v' ADMITIDOS PAQUETE 2 (24 de julio al 10 de agosto)

APELLIDOS

NOMBRE

Diaz Hernandez
Fuentes Diaz
Gonzalez Nogales
Lépez Ramallo
Lépez Ramallo
Marin Gonzalez
Méndez Rey
Rodriguez Acosta
Rodriguez Dominguez
Roman Garcia
Santos Lozano
Soto Lindo

- EXCLUIDOS PAQUETE 2

NINGUNO

Pablo Emilio
Rocio
Maribel
Adela
Angeles
Maria Isabel
Rosalia
Begonia
Maria Luz
Benita
Carmen
Carmen Tamara

PAQUETE “ADULTOS”: AQUAGYM (+ 15 ANOS)

v ADMITIDOS PAQUETE 1 (3 al 21 de julio)

APELLIDOS

NOMBRE

Alvarez Gonzalez
Bodién Mayorga
Cordero Laso

Gil Perianez
Gonzéalez Nogales
Perianez Martin
Rodriguez Dominguez
Roman Garcia

Soto Lindo

- EXCLUIDOS PAQUETE 1

NINGUNO

Plaza de Espafia, 3, Alconchel. 06131 (Badajoz). Tfno: 924420001. Fax: 924420013

Verdnica

Ana Isabel
Maria Virtudes
Lucia

Maribel

Carmen

Maria Luz
Benita

Carmen Tamara

Ayuntamiento de Alconchel



